
Největší výběr přívěsů v České republice!

Lokhen Origamy 36 klín zakládací skládací, plastový
 

Naše cena bez DPH: 225 CZK
272 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Unikátní plastový zakládací klín určený
především pro lehká užitková
vozidla. Patentováno a cerifikováno TÜV dle
normy DIN 76051.
• Řada klínů Origamy nabízí unikátní
patentovanou konstrukci, kterou lze pro snazší
skladování a přepravu složit.
• Určeno pro bezpečné zajištění přívěsu nebo
automobilu při odstavení.
• Maximální zatížení klínu je 1600 kg při
statickém poloměru kola 360 mm.
• Ve složeném stavu má klín výšku pouhých 58
mm, což je 1/3 běžné výšky neskládacího klínu
obdobných parametrů.
• Délka ve složeném stavu: 210 mm
• Klín lze použít samostatně nebo spolu s
držákem (držák není součástí dodávky, lze
objednat zvlášť, viz související produkty níže)
pro snadné uchycení klínu na rámu přívěsu
nebo automobilu.
• V zadní straně klínu se nachází ergonomicky
vytvarovaný otvor s madlem. Díky tomu se s
klínem ještě lépe manipuluje
• Pro důkladné zajištění odstaveného přívěsu
doporučujeme použít min. 2 klíny
• Zakládací klíny patří k povinné výbavě
brzděných přívěsů. 
max. poloměr kola (mm) 360
délka základny (mm) 320
šířka (mm) 120
výška (mm) 151
materiál plast
ocelová protiskluzová hrana Ne
provedení klínu skládací
max. zatížení kola na klín (kg) 1600
barva žlutá
Výrobce LOKHEN
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420
377 829 096, Email: info@autovia.cz


